РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
КАРАР
25 октября 2024 года

                                  № 5-68
О расходовании средств резервного
фонда Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан за 9 месяцев 2024 года
В соответствии с Уставом Буинского муниципального района Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                РЕШИЛ:
Утвердить расходование средств резервного фонда Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2024 года в сумме 501 207 рублей 50 копеек согласно Приложению к настоящему Решению.

Глава Буинского
муниципального района,

председатель Совета                                                                            Р.Р. Камартдинов
                                                  Приложение

                                                                                   к Решению Совета Буинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                  от 25 октября 2024 года №5-68

Использование средств резервного фонда

Исполнительного комитета Буинского муниципального района

за 9 месяцев 2024 года

	№ n/n
	Наименование организации

(учреждения)
	Цель мероприятия
	Сумма

в (руб.)
	Основание

	1.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на организацию похорон в с.М.Савалеевка Буинского района Сергеева Д.В., погибшего при выполнении спец.операции
	113 850,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 7-р от 24.01.2024г.

	2.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на организацию похорон в с.М.Савалеевка Буинского района Сергеева Д.В., погибшего при выполнении спец.операции
	115 350,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 6-р от 24.01.2024г.

	3.
	Исполнительный комитет Альшеевского сельского поселения Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на оплату судебной экспертизы по делу Арбитражного суда Республики Татарстан А65-29010/2023 от 26.12.2023г.
	200 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 12-р от 31.01.2024г.

	4.
	МБУ ДО Спортивная школа «Арктика» Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на приобретение теплообменника для функционирования приточно-вытяжной вентиляции
	349 322,80
	Распоряжение ИК Бмр

№ 28-р от 09.02.2024г.

	5.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	О внесении изменений в распоряжения от 24.01.2024г. №6-р «О выделении денежных средств», от 24.01.2024г. №7-р «О выделении денежных средств»
	-229 200,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 38-р от 26.02.2024г

	6.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на приобретение теплообменника для функционирования приточно-вытяжной вентиляции
	552 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 50-р от 01.03.2024г

	7.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	О внесении изменений в распоряжения от 09.02.2024г. №28-р «О выделении денежных средств», от 01.03.2024г. №50-р «О выделении денежных средств»
	-901 322,80
	Распоряжение ИК Бмр

№ 108-р от 23.04.2024г

	8.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на оказание материальной помощи погорельцу Ибрагимовой И.М., проживающей: РТ, г.Буинск, ул.Крыма д.6
	100 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 120-р от 15.05.2024г

	9.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на оказание материальной помощи погорельцу Афанасьеву А.Г., проживающему: РТ, г.Буинск, ул.Железнодорожная д.90
	100 000,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 149-р от 03.06.2024г

	10.
	Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	Выделение денежных средств на обучение студентки Хакимовой А.А. в ФГБОУ «Казанский государственный медицинский университет» по договору №1/44/2019 от 31.07.2019г.
	101 207,50
	Распоряжение ИК Бмр

№ 151-р от 04.06.2024г

	Итого

	501 207,50